

Poznań, dn. 06.03.2013 r

EZ/ 350/29/2013/280

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne nr EZ/ 350/29/2013

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły pytania do siwz na które zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu naprawy do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym, modyfikuje zapis w formularzu cenowym, którego nowy obowiązujący wzór jest załączony do niniejszego pisma.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu naprawy, w przypadku konieczności sprowadzenia części spoza granic Polski, do 14 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym, modyfikuje zapis w formularzu cenowym, którego nowy obowiązujący wzór jest załączony do niniejszego pisma.

Powyższe zmiany dotyczą również zapisów w pkt. III. 3.1.2 siwz i w §3 ust. 17 ppkt. c i d projektu umowy.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna